
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1 г. Новозыбкова 

 имени дважды Героя Советского Союза Д.А. Драгунского» 

 

ПРИКАЗ 

О зачислении в десятый класс 

08.07.2024 г.                                                          №   176 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком организации индивидуального 

отбора при приёме либо переводе в государственные образовательные организации 

Брянской области и муниципальные образовательные организации для получения 

основного общего и среднего общего образования с углублённым изучением отдельных 

учебных предметов или для профильного обучения, утвержденным постановлением 

Правительства Брянской области  от  22 апреля 2019 г.  № 171-п, Положением «О 

порядке индивидуального отбора при приеме (переводе) обучающихся МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 1 г. Новозыбкова имени дважды Героя Советского 

Союза Д.А. Драгунского» для получения среднего общего образования с профильным 

обучением», с решением заседания приемной комиссии по результатам 

индивидуального отбора обучающихся в классы (группы) профильного обучения 

(протокол №1 от 06.07.2024 г.), на основании личного заявления родителей (законного 

представителя) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 10 класс с 1 сентября 2024 г.: 

1. А…… Александра Сергеевича, 05.11.2008 года рождения 

2. Б…… Ульяну Владимировну, 02.10.20028 года рождения 

3. Г….. Никиту Павловича, 08.09.2008 года рождения 

4. Д…… Дмитрия Владимировича, 25.03.2008 года рождения 

5. Е…… Дмитрия Сергеевича, 13.01.2008 года рождения 

6. Ж…… Олесю Игоревну, 12.07.20028 года рождения 

7. И….. Эвелину Юрьевну, 02.07.2008 года рождения 

8. К…… Алла Юрьевну, 30.03.20029 года рождения 

9. К…… Дениса Сергеевича, 16.07.2008 года рождения 

10. Л….. Александру Сергеевн, 12.12.2007 года рождения 

11. Л….. Карину Олеговну, 16.11.2028 года рождения 

12. М…… Полину Сергеевну, 19.04.2008 года рождения 

13. М…… Анну Владимировну, 24.07.2008 года рождения 

14. Н…… Ангелину Николаевну, 31.01.2008 года рождения 

15. П….. Эвелину Эдуардовну, 11.08.2008 года рождения 

16. П….. Викторию Евгеньевну, 20.03.2008 года рождения 

17. Р….. Карину Руслановну, 24.02.2009 года рождения 



18. С…… Алину Максимовну, 19.12.2008 года рождения 

19. С…… Александра Андреевича, 14.05.2008 года рождения 

20. С…… Кирилла Алексеевича, 18.08.2008 года рождения 

21. С……. Артёма Андреевича, 07.01.2009 года рождения 

22. Х….. Викторию Витальевну, 07.01.2009 года рождения 

 

 

Директор школы                                 Е.А. Колышева 

   

 

 

  


